

KFN RÅDGIVNING ApS

Grøndalsvej 182
8260 Viby J

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2018

Knud Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KFN RÅDGIVNING ApS

Grøndalsvej 182

8260 Viby J

Telefonnummer: 41401618

CVR-nr: 34477175

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen anser fortsat at betingelserne for at undlade revision er opfyldte.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for KFN Rådgivning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retsvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viby J., den 05/10/2018

Direktion

Knud Georg Fritz Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18 er afsluttet med et overskud på 26 tkr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes med de fakturerede beløb af årets afsluttede salg eksklusiv moms.

Omsætningen er sammendraget med personaleomkostninger og fremmed arbejde i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indeholder renteindtægter og rentekomkostninger, realiseret og urealiseret kursgevinst på værdipapirer samt udbytte.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, som kan henføres til årets resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til børskurs på balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalt acontoskat.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 60.703 | 17.533 |
| Distributionsomkostninger | | -11.016 | -17.934 |
| Administrationsomkostninger | | -19.118 | -14.417 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 30.569 | -14.818 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.659 | 24.623 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -4 |
| Ordinært resultat før skat | | 33.228 | 9.801 |
| Skat af årets resultat | 1 | -7.312 | -2.244 |
| Årets resultat | | 25.916 | 7.557 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 7.100 | 7.500 |
| Overført resultat | | 18.816 | 57 |
| I alt | | 25.916 | 7.557 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 0 | 120 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 120 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 94.125 | 48.060 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 94.125 | 48.060 |
| Likvide beholdninger | | 23.772 | 40.069 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 117.897 | 88.249 |
| Aktiver i alt | | 117.897 | 88.249 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 18.929 | 113 |
| Forslag til udbytte | | 7.100 | 7.500 |
| Egenkapital i alt | | 106.029 | 87.613 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.259 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.609 | 636 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 11.868 | 636 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.868 | 636 |
| Passiver i alt | | 117.897 | 88.249 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 7348 | 2156 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -36 | 88 |
| | <u>7312</u> | <u>2244</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |